[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020г. №67
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

декабрĕн 28-мĕшĕ 2020ç. №67
Аслă Чурачăк ялě

Об утверждении состава комиссии

Совета профилактики Чичканского

сельского поселения Комсомольского

района Чувашской Республики
     I. В целях успешного решения задач по дальнейшему укреплению законности и правопорядка, широкого привлечения общественности и согласованной деятельности всех структур в искоренении правоотношений на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Чичканского сельского поселения постановляет:

     Утвердить под моим руководством следующий состав Совета профилактики:

1.Лукиянов Юрий Геннадиевич – глава сельского поселения – председатель

                                                     Совета профилактики;

2.Хамидуллова Гульнара Рефкатовна – ведущий специалист – эксперт
                                      сельского поселения – секретарь Совета профилактики;

3.Григорьев Иван Владимирович – староста села Чурачики - член Совета

                                                    профилактики (по согласованию);

4.Садыков Рафик Салимханович -староста дер.Чичканы – член Совета
                                                    профилактики (по согласованию);

5.Шуряшкин Сергей Васильевич-член Совета профилактики
                                                    (по согласованию);

6.Лукиянов Сергей Александрович – директор МБОУ «ЧСШ» - член Совета

                                                    профилактики (по согласованию);

7.Гайнуллова Гульназ Минрешитовна – врио директора МБОУ «ЧООШ» -
                                                член Совета профилактики (по согласованию);

8.Шарафутдинов Ремис Минхалимович – председатель СХПК «Труд» - член
                                                     Совета профилактики (по согласованию);

9.Кокшин Артем Валерьевич – участковый уполномоченный
                                    полиции МО МВД РФ «Комсомольский» – член Совета

                                    профилактики  (по согласованию);

10.Шуряшкина Елена Васильевна - директор Чурачикского СДК – член
                                Совета профилактики (по согласованию);
11.Григорьева Людмила Витальевна – гл.специалист Чичканского сельского

                                                                   поселения.

       II. Признать утратившим силу постановление администрации Чичканского сельского поселения от 26.01.2018 №03 «Об утверждении состава комиссии Совета профилактики Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава сельского поселения                                                             Ю.Г.Лукиянов